

Dan-Iso A/S
Løgstørvej 146
9600 Aars
CVR-nr. 16228095

Årsrapport 2016

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 10.02.2017

Dirigent

Navn: Fin Højgaard

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2016	7
Balance pr. 31.12.2016	8
Egenkapitalopgørelse for 2016	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	14

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Dan-Iso A/S
Løgstørvej 146
9600 Aars

CVR-nr.: 16228095
Hjemsted: Vesthimmerlands
Regnskabsår: 01.01.2016 - 31.12.2016

Telefon: 98664003
Telefax: 98664155

Bestyrelse

Torben Svendsen, formand
Lars Buhl
Karsten Bo Due

Direktion

Fin Højgaard

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Vestervangsvej 6
8800 Viborg

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Dan-Iso beskæftiger sig med produktion og salg af komponenter af polyuretan blandt andet til energisektoren.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et overskud på 2.343 t.kr. mod et overskud på 1.366 t.kr. sidste år.

Ledelsen anser det opnåede resultat som værende tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>kr.</u>
Bruttofortjeneste		7.857.077	7.591.361
Personaleomkostninger	1	(4.253.797)	(5.122.185)
Af- og nedskrivninger	2	<u>(528.707)</u>	<u>(595.688)</u>
Driftsresultat		3.074.573	1.873.488
Andre finansielle indtægter	3	30.484	34.261
Andre finansielle omkostninger		<u>(110.766)</u>	<u>(136.745)</u>
Resultat før skat		2.994.291	1.771.004
Skat af årets resultat	4	<u>(651.184)</u>	<u>(404.689)</u>
Årets resultat		<u>2.343.107</u>	<u>1.366.315</u>
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		2.000.000	2.000.000
Overført resultat		<u>343.107</u>	<u>(633.685)</u>
		<u>2.343.107</u>	<u>1.366.315</u>

Balance pr. 31.12.2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>kr.</u>
Grunde og bygninger		5.823.624	5.972.261
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		1.556.157	1.912.697
Materielle anlægsaktiver	5	7.379.781	7.884.958
Anlægsaktiver		7.379.781	7.884.958
Råvarer og hjælpematerialer		1.093.895	996.493
Fremstillede varer og handelsvarer		1.105.538	825.929
Varebeholdninger		2.199.433	1.822.422
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		550.116	792.409
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		496.633	485.509
Periodeafgrænsningsposter		35.251	57.075
Tilgodehavender		1.082.000	1.334.993
Likvide beholdninger		169.292	55.878
Omsætningsaktiver		3.450.725	3.213.293
Aktiver		10.830.506	11.098.251

Balance pr. 31.12.2016

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Virksomhedskapital	6	500.000	500.000
Overført overskud eller underskud		2.350.108	2.007.001
Forslag til udbytte for regnskabsåret		<u>2.000.000</u>	<u>2.000.000</u>
Egenkapital		<u>4.850.108</u>	<u>4.507.001</u>
Udskudt skat	7	<u>1.031.400</u>	<u>1.014.100</u>
Hensatte forpligtelser		<u>1.031.400</u>	<u>1.014.100</u>
Gæld til realkreditinstitutter		<u>3.207.279</u>	<u>3.379.633</u>
Langfristede gældsforpligtelser	8	<u>3.207.279</u>	<u>3.379.633</u>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	8	193.240	191.074
Bankgæld		8.891	317.509
Modtagne forudbetalinger fra kunder		0	92.072
Leverandører af varer og tjenesteydelser		78.907	137.822
Skyldige sambeskatningsbidrag		633.884	377.360
Anden gæld		<u>826.797</u>	<u>1.081.680</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>1.741.719</u>	<u>2.197.517</u>
Gældsforpligtelser		<u>4.948.998</u>	<u>5.577.150</u>
Passiver		<u>10.830.506</u>	<u>11.098.251</u>
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	9		
Eventualforpligtelser	10		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	11		

Egenkapitaloppgørelse for 2016

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	500.000	2.007.001	2.000.000	4.507.001
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(2.000.000)	(2.000.000)
Årets resultat	0	343.107	2.000.000	2.343.107
Egenkapital ultimo	500.000	2.350.108	2.000.000	4.850.108

Noter

	2016	2015
	kr.	kr.
1. Personaleomkostninger		
Gager og lønninger	3.465.780	4.241.326
Pensioner	585.091	699.538
Andre omkostninger til social sikring	202.926	181.321
	4.253.797	5.122.185
	2016	2015
	kr.	kr.
2. Af- og nedskrivninger		
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	528.707	595.688
	528.707	595.688
	2016	2015
	kr.	kr.
3. Andre finansielle indtægter		
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	30.484	34.261
	30.484	34.261
	2016	2015
	kr.	kr.
4. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	633.884	377.360
Ændring af udskudt skat	17.300	27.329
	651.184	404.689

Noter

	Grunde og bygninger kr.	Andre anlæg, drifts- materiel og inventar kr.
5. Materielle anlægsaktiver		
Kostpris primo	8.674.196	9.590.687
Tilgange	23.530	0
Kostpris ultimo	8.697.726	9.590.687
Af- og nedskrivninger primo	(2.701.935)	(7.677.990)
Årets afskrivninger	(172.167)	(356.540)
Af- og nedskrivninger ultimo	(2.874.102)	(8.034.530)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	5.823.624	1.556.157
	Pålydende værdi kr.	Nominel værdi kr.
6. Virksomhedskapital	Antal	
Ordinære aktier	500	1.000
	500	500.000
		2016 kr.
7. Udskudt skat		2015 kr.
Materielle anlægsaktiver	1.053.700	1.032.800
Varebeholdninger	(11.000)	(11.000)
Gældsforpligtelser	(11.300)	(7.700)
	1.031.400	1.014.100

Noter

	Forfald inden for 12 måneder 2016 kr.	Forfald inden for 12 måneder 2015 kr.	Forfald efter 12 måneder 2016 kr.	Restgæld efter 5 år kr.
8. Langfristede gældsforpligtelser				
Gæld til realkreditinstitutter	193.240	191.074	3.207.279	2.447.817
	193.240	191.074	3.207.279	2.447.817

	2016 kr.	2015 kr.
9. Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser		
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter med tredjemand frem til udløb	218.322	281.946

10. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Dan-Iso Holding ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor fra og med regnskabsåret 2013 solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med 1. juli 2012 ligeledes solidarisk for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.

11. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Prioritetsgæld er sikret ved pant i ejendomme. Pantet omfatter herudover de til ejendommene hørende produktionsanlæg og maskiner.

Regnskabsmæssig værdi af pantsatte ejendomme udgør i året kr. 5.823.624 kr. mod 5.972.261 kr sidste år.

Til sikkerhed for bankgæld er deponeret skadesløsbrev, nom. 4.000.000 kr., i ejendomme. Pantet omfatter her ud over de til ejendommene hørende produktionsanlæg og maskiner.

Til sikkerhed for prioritetsgæld er deponeret skadesløsbrev, nom. 3.000.000 kr., i ejendomme. Pantet omfatter her ud over de til ejendommene hørende produktionsanlæg og maskiner.
